(8) 10/22 Temmuz 1875 günü St.Petersburg’da (bugünkü Leningrad)
imzalanan Uluslararası Telgraf Sözleşmesi ile 11 Haziran 1908’de
Lizbon’da Uluslararası Telgraf Konferansı’nda kararlaştırılan
Yönetmelikler ve Tarifeler;

Ancak 99.